
Nazwa przystanku: E D b D b Dm Dm bm Dm
Bydgoszcz, Rondo Jagiellonów (Jagiello ńska nr 28) 06:30 07:30 08:35 10:30 13:15 14:15 15:20 16:25 17:40
Bydgoszcz, Dworzec Autobusowy, Ogińskiego 06:34 07:34 08:39 10:34 13:19 14:19 15:24 16:29 17:44
Bydgoszcz, Ogińskiego - Moniuszki 06:37 07:37 08:42 10:37 13:22 14:22 15:27 16:32 17:47
Bydgoszcz, Powstańców Wielkopolskich - Lelewela 06:40 07:40 08:45 10:40 13:25 14:25 15:30 16:35 17:50
Bydgoszcz, Wyszyńskiego - Głowackiego 06:42 07:42 08:47 10:42 13:27 14:27 15:32 16:37 17:52
Bydgoszcz, Armii Krajowej - Zamczysko 06:45 07:45 08:50 10:45 13:30 14:30 15:35 16:40 17:55
Osielsko, Myślęcinek 06:48 07:48 08:53 10:48 13:33 14:33 15:38 16:43 17:58
Osielsko, młyn 06:49 07:49 08:54 10:49 13:34 14:34 15:39 16:44 17:59
Osielsko, gmina 06:51 07:51 08:56 10:51 13:36 14:36 15:41 16:46 18:01
Żołędowo II 06:52 07:52 08:57 10:52 13:37 14:37 15:42 16:47 18:02
Żołędowo I 06:53 07:53 08:58 10:53 13:38 14:38 15:43 16:48 18:03
Wilcze, gmina Osielsko 06:55 07:55 09:00 10:55 13:40 14:40 15:45 16:50 18:05
Borówno III 06:57 07:57 09:02 10:57 13:42 14:42 15:47 16:52 18:07
Borówno I 06:59 07:59 09:04 10:59 13:44 14:44 15:49 16:54 18:09
Kusowo, osiedle 07:02 08:02 09:07 11:02 13:47 14:47 15:52 16:57 18:12
Borówno II 07:03 08:03 09:08 11:03 13:48 14:48 15:53 16:58 18:13
Borówno, plaża I 07:04 08:04 09:09 11:04 13:49 14:49 15:54 16:59 18:14
Dobrcz, ul. Leśna 07:06 08:06 09:11 11:06 13:51 14:51 15:56 17:01 18:16 D - kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze
Dobrcz, ul. Borówieńska 07:07 08:07 09:12 11:07 13:52 14:52 15:57 17:02 18:17 E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
Dobrcz, Urząd Gminy 07:08 08:08 09:13 11:08 13:53 14:53 15:58 17:03 18:18 m - nie kursuje 24.12. oraz 31.12
Dobrcz, ul. Długa 28 07:09 08:09 09:14 11:09 13:54 14:54 15:59 17:04 18:19  b - nie kursuje 25.12., 01.01. oraz w
Dobrcz, stacja paliw 07:11 08:11 09:16 11:11 13:56 14:56 16:01 17:06 18:21
Sienno 07:12 08:12 09:17 11:12 13:57 14:57 16:02 17:07 18:22
Kotomierz 07:15 08:15 09:20 11:15 14:00 15:00 16:05 17:10 18:25
Kotomierz, Wybudowanie 07:20 08:20 09:25 11:20 14:05 15:05 16:10 17:15 18:30

Nazwa przystanku: E D b D b D D bm Dm
Kotomierz, Wybudowanie 05:40 06:30 07:35 08:40 10:30 12:20 14:10 15:30 16:40
Kotomierz 05:45 06:35 07:40 08:45 10:35 12:25 14:15 15:35 16:45
Sienno 05:48 06:38 07:43 08:48 10:38 12:28 14:18 15:38 16:48
Dobrcz, stacja paliw 05:50 06:40 07:45 08:50 10:40 12:30 14:20 15:40 16:50
Dobrcz, ul. Długa 28 05:52 06:42 07:47 08:52 10:42 12:32 14:22 15:42 16:52
Dobrcz, Urząd Gminy 05:54 06:44 07:49 08:54 10:44 12:34 14:24 15:44 16:54
Dobrcz, ul. Borówieńska 05:56 06:46 07:51 08:56 10:46 12:36 14:26 15:46 16:56
Dobrcz, ul. Leśna 05:58 06:48 07:53 08:58 10:48 12:38 14:28 15:48 16:58
Borówno, plaża 06:00 06:50 07:55 09:00 10:50 12:40 14:30 15:50 17:00
Borówno II 06:01 06:51 07:56 09:01 10:51 12:41 14:31 15:51 17:01
Kusowo, osiedle 06:02 06:52 07:57 09:02 10:52 12:42 14:32 15:52 17:02
Borówno I 06:06 06:56 08:01 09:06 10:56 12:46 14:36 15:56 17:06
Borówno III 06:07 06:57 08:02 09:07 10:57 12:47 14:37 15:57 17:07
Wilcze, gmina Osielsko 06:10 07:00 08:05 09:10 11:00 12:50 14:40 16:00 17:10
Żołędowo I 06:12 07:02 08:07 09:12 11:02 12:52 14:42 16:02 17:12
Żołędowo II 06:13 07:03 08:08 09:13 11:03 12:53 14:43 16:03 17:13
Osielsko, gmina 06:15 07:05 08:10 09:15 11:05 12:55 14:45 16:05 17:15
Osielsko, młyn 06:17 07:07 08:12 09:17 11:07 12:57 14:47 16:07 17:17
Osielsko, Myślęcinek 06:19 07:09 08:14 09:19 11:09 12:59 14:49 16:09 17:19
Bydgoszcz, Armii Krajowej - Zamczysko 06:21 07:11 08:16 09:21 11:11 13:01 14:51 16:11 17:21
Bydgoszcz, Wyszyńskiego - Głowackiego 06:24 07:14 08:19 09:24 11:14 13:04 14:54 16:14 17:24
Bydgoszcz, Powstańców Wielkopolskich - Lelewela 06:26 07:16 08:21 09:26 11:16 13:06 14:56 16:16 17:26
Bydgoszcz, Rondo Wielkopolskie 06:27 07:17 08:22 09:27 11:17 13:07 14:57 16:17 17:27
Bydgoszcz, ul. Padarewskiego 06:28 07:18 08:23 09:28 11:18 13:08 14:58 16:18 17:28
Bydgoszcz, Rondo Jagiellonów (Jagiello ńska nr 28) 06:30 07:20 08:25 09:30 11:20 13:10 15:00 16:20 17:30

 pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych

BYDGOSZCZ - OSIELSKO - BORÓWNO - DOBRCZ - KOTOMIERZ

KOTOMIERZ - DOBRCZ - BORÓWNO - OSIELSKO - BYDGOSZCZ

Legenda:


